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Wakil Dekan Bidang Umum dan Keuangan Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Jakarta dengan ini 
menugaskan :

NO NAMA/NIP PANGKAT/GOL. JABATAN
1 Armaina, SE

N IP .197705072001122000
Penata/

III.c
Koordinator Layanan Administrasi 
Umum

2 Wawan
N IP .197306042007011002

Penata Muda/ 
III. a

Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Umum

3 Rahmat Hidayat
N IP .197409242014091001

Pengatur /II.c Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Umum

4 Munniroh, SE
N IP .197709102014092003

Penata Muda/ 
III.a

Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Umum

5 Dra. Yul Rinanti
N IP .196907041994122001

PenataTk.l/
IH.d

Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Akademik dan Kemahasiswaan

6 Hani Inayah, S.M. PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Akademik dan Kemahasiswaan

7 Rizky Amelia, S.Ak PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Akademik dan Kemahasiswaan

8 Dwi Ratna Utami, A. Md. Par. PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Umum

9 Nurendah Winarni, S.Pd. PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Akademik dan Kemahasiswaan

10 Nurhasan PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Umum

11 Nurlaela, SE PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Akademik dan Kemahasiswaan

12 Margana Wahyu Wiyana, SE PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Umum

13 Erna Sari PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Umum

14 Muh. Alwi Ridwan Fauzi PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Umum

15 Fery PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Akademik dan Kemahasiswaan

16 Herry Wahyudi PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Umum

17 Jefri Hermawan Achmadi PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Akademik dan Kemahasiswaan

18 Siti Hartati PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Umum

19 Hermansah PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Akademik dan Kemahasiswaan

20 Ririn Lela Fasetalia, S.Pd PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Akademik dan Kemahasiswaan
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21 Ana Apriliana, A.Md PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Akademik dan Kemahasiswaan

22 Unique Scovi Egnel, A.Md. PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Umum

23 Alfian Dwi Rakhmanto, S.Kom PN-PNS Staf Koordinator Layanan Administrasi 
Umum

Untuk

Pada Tanggal 

Tempat

Mengikuti Pelatihan Public Speaking dan Sertifikasi Training O f Trainer 
BNSP

12 s/d 13 Agustus 2023

Ruang Sidang Gedung R.A Kartini Lantai 8

Surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Tembusan :
1. Wakil Dekan Bidang Akademik;
2. Wakil Dekan Bidang Umum dan Keuangan;
3. Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan dan Alumni;
4. Koordinator Program Studi;
5. Koordinator Layanan Administrasi Umum.
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Yth. Daftar Nama terlamvir
Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Jakarta

Dengan ini kami mengharapkan kehadiran Bapak/Ibu pada :

Hari/Tanggal : Sabtu s/d Minggu, 12 s/d 13 Agustus 2023

Waktu : 08.30 WIB s/d Selesai

Tempat : Ruang Sidang Gedung R.A Kartini Lantai 8

Acara : Pelatihan Public Speaking dan Sertifikasi Training O f Trainer BNSP

Mengingat pentingnya acara tersebut, kami harapkan Bapak/Ibu hadir tepat waktu.

Tembusan :
Koordinator Layanan Administrasi Akademik dan Kemahasiswaan

mailto:fe@unj.ac.id


KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA 

FAKULTAS EKONOMI
Kampus Universitas Negeri Jakarta, Gedung M, Jalan Rawamangun Muka, Jakarta 13220 

Telepon (021) 4721227, Fax: (021) 4706285, Surat Elektronik: fe@unj.ac.id
Laman: fe.unj.ac.id

Lampiran Surat Nomor : B/2109/LTN39.7.FE/DL/2023

NO NAMA JABATAN
1 Armaina, SE Koordinator Layanan Administrasi Umum
2 Wawan Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum
3 Rahmat Hidayat Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum
4 Munniroh, SE Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum
5 Dra. Yul Rinanti Staf Koordinator Layanan Administrasi Akademik dan 

Kemahasiswaan
6 Flani Inayah, S.M. Staf Koordinator Layanan Administrasi Akademik dan 

Kemahasiswaan
7 Rizky Amelia, S.Ak Staf Koordinator Layanan Administrasi Akademik dan 

Kemahasiswaan
8 Dwi Ratna Utami, A. Md. Par. Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum
9 Nurendah Winarni, S.Pd. Staf Koordinator Layanan Administrasi Akademik dan 

Kemahasiswaan
10 Nurhasan Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum
11 Nurlaela, SE Staf Koordinator Layanan Administrasi Akademik dan 

Kemahasiswaan
12 Margana Wahyu Wiyana, SE Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum
13 Erna Sari Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum
14 Muh. Alwi Ridwan Fauzi Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum
15 Fery Staf Koordinator Layanan Administrasi Akademik dan 

Kemahasiswaan
16 Flerry Wahyudi Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum
17 Jefri Hermawan Achmadi Staf Koordinator Layanan Administrasi Akademik dan 

Kemahasiswaan
18 Siti Hartati Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum
19 Hermansah Staf Koordinator Layanan Administrasi Akademik dan 

Kemahasiswaan
20 Ririn Lela Fasetalia, S.Pd Staf Koordinator Layanan Administrasi Akademik dan 

Kemahasiswaan
21 Ana Apriliana, A.Md Staf Koordinator Layanan Administrasi Akademik dan 

Kemahasiswaan
22 Unique Scovi Egnel, A.Md. Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum
23 Alfian Dwi Rakhmanto, S.Kom Staf Koordinator Layanan Administrasi Umum
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PROGRAM SERTIFIKASI
TRAINING OF TRAINER

BNSP
Program ini dirancang untuk peserta 
agar memiliki kompetensi berbicara 
didepan umum bersertifikasi BNSFy

Agustus 2023
08.30'16.30 WIB

Teknis Pelaksanaan

Day 1; Pra Asesmen dan Mcro Teaching
Concept
Day 2: Asesmen

Investasi

R p.1.545.000/orang

Fasilitas Fasilitator

FasiUtator kami berp^ngalaman dalam public
speaking

1,Handout Maten 
ZBIoknote dan pulpen 
S.Goodybag 
4.Seftlfikat BNSP


